
ZARZĄDZENIE NR 532/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ) oraz z upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2 uchwały nr  
214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2021 r. 

Zarządzam co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, w tym zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 26.384,00zł. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
1. po stronie dochodów     35.851.941,08zł 

w tym : dotacje na zadania zlecone   10.112.368,32zł 
2.   po stronie wydatków kwotą    39.761.460,08zł 

w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 10.112.368,32zł 
3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 3.909.519,00zł 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 
 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995D93CD-A418-4AC5-8A65-548CE782E6C4. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 532/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 wrzesnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 442,00 5 156,94 105 598,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 5 156,94 12 156,94

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 156,94 5 156,94

852 Pomoc społeczna 1 480 479,00 2 961,00 1 483 440,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 190,00 2 961,00 113 151,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 000,00 2 961,00 99 961,00

Razem: 35 843 823,14 8 117,94 35 851 941,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995D93CD-A418-4AC5-8A65-548CE782E6C4. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 532/2021 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 13 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 497 411,00 25 000,00 1 522 411,00

60016 Drogi publiczne gminne 968 259,00 25 000,00 993 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 455,00 25 000,00 182 455,00

750 Administracja publiczna 4 969 302,82 6 140,94 4 975 443,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 042 489,82 5 156,94 3 047 646,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 866,00 5 156,94 1 845 022,94

75095 Pozostała działalność 893 453,00 984,00 894 437,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 984,00 10 984,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 169 049,00 400,00 2 169 449,00

75495 Pozostała działalność 2 033 930,00 400,00 2 034 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 930,00 400,00 6 330,00

758 Różne rozliczenia 165 190,00 -26 384,00 138 806,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 190,00 -26 384,00 138 806,00

4810 Rezerwy 122 190,00 -26 384,00 95 806,00

852 Pomoc społeczna 3 819 021,00 2 961,00 3 821 982,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 631 732,00 2 961,00 634 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 415,00 2 961,00 425 376,00

855 Rodzina 10 106 756,00 0,00 10 106 756,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 6 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 000,00 -6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -6 000,00 7 000,00

Razem: 39 753 342,14 8 117,94 39 761 460,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995D93CD-A418-4AC5-8A65-548CE782E6C4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

